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Meltron tecknar avsiktsförklaring om samgående med finskt LED-bolag - säkrar 
kortsiktig finansiering  

Meltron AB (publ) (”Meltron”) har tecknat en avsiktsförklaring (Letter of Intent) med ett finskt 
LED-bolaget (”Bolaget¨) med avsikt att slå samman de två bolagen och därmed skapa en 
slagkraftig verksamhet med inriktning på industrimarknaden.  

Meltron har i samband med detta även säkrat en fortsatt finansiering om 2,4 MSEK genom ett 
utökat brygglån från tidigare långivare, större ägare och styrelsen. Styrelsen har även förbundit 
sig att omvandla 1,5 års innestående styrelsearvoden till aktier i nästa emission. 

Bolaget är tillverkare och leverantör av LED-belysning för industrin, omsatte 2022 drygt 3 MEUR 
med positivt resultat och har cirka 20 anställda. Orderingången under inledningen av 2023 har 
varit stark och ledningen för Bolaget räknar med en ökande försäljning. Bolaget i korthet: 

• Bolaget fokuserar på industriella kunder och har en kundbas i Finland med cirka 2500 
kunder., inkluderande stora industribolag, gruvbolag, logistikterminaler mm.  

• Bolaget har direktförsäljning mot större kunder, samt kompletterar denna med olika 
försäljningskanaler som grossister och installatörer. 

• Bolaget har modulära produkter som kan enkelt anpassas till kundens specifika 
förhållanden; tillsammans med Meltrons produkter skapar det ett bredare och 
starkare kunderbjudande och en förstärkt position inom främst industrisektorn. 

• Bolaget har också utvecklat ett smart system för belysningsstyrning. 
• Bolagets fortsatta tillväxt inriktas dels på den finska marknaden, inklusive nya 

produktlanseringar, dels på den skandinaviska marknaden och då i första hand 
Sverige. 

• Bolaget har egen tillverkning i Finland med kapacitet upp till en volym motsvarande 
mer än 10 MEUR i årlig försäljning. 

 
- Vi har sedan länge konstaterat att vår verksamhet behöver stärkas och konsolideras med 

andra och är mycket glada att kunna ta detta steg på vägen, säger Göran Lundgren, 
styrelseordförande i Meltron. Bolagen vänder sig båda till industrisektorn och breddar 
tillsammans verksamheten. Det skapar stora möjligheter till expansion, i första hand i 
Skandinavien. 

 
Under de närmaste veckorna skall samgåendet slutförhandlas och kompletta avtal tas fram. De 
diskussioner som förts innefattar att respektive bolags omsättning och utveckling skall utgöra 
grunden för relationen av ägandet efter samgåendet. Den slutliga affären kommer kräva 
ändringar i Meltrons bolagsordning och kommer att villkoras av ett godkännande av en extra 
bolagsstämma i Meltron, som beräknas kunna hållas i slutet av maj.  
 



Om Meltron – “More than Just Light” 
Meltron AB designar, tillverkar och säljer LED ljussystem baserade på multitekniska tillämpningar av 
elektronik, optik, termodynamik och nano-strukturer. “More than Just Light” betyder energi-effektivitet, 
överlägsen ljuskvalitet, livscykelbesparingar, ökad produktivitet, säkerhet och hälsa. Meltron tillhanda-
håller högkvalitativa lösningar för de mest krävande miljöerna inom infrastruktur, industri och logistik. 
Meltrons aktie handlas på NGM Nordic SME under kortnamnet MLTR.  

För ytterligare information kontakta: 
Göran Lundgren, ordf. Meltron AB, tel: +46 70 467 4040; goran.lundgren@meltron.com 
Meltron AB, Malmgårdsvägen 63, 116 38 Stockholm 
Läs mer på www.meltron.com 

Denna information är sådan information som Meltron AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och regulatoriska krav för handel på NGM Nordic 
SME. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för offentliggörande 
2023-03-21 kl 08:45. 

 
 

 


